ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, 
să executăm Lucrarile de reparatie a drumului L530 R33 de acces spre s. Talaiesti 
                                                                                      (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 1 344 320 lei 06 bani  
Un milion trei sute patruzeci si patru mii trei sute douazeci lei 06 bani,  
(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 268 864 lei. 01 bani 
Doua sute sasezeci si opt mii optsute sasezeci si patru lei 01 bani. 
                          (suma în litere şi în cifre)